.

２０２２年１０⽉３１⽇
各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)
問 合 せ 先 執 ⾏ 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ 部 ⻑

⼋⽊ 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

剰余⾦の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年 9 ⽉ 30 ⽇を基準⽇とする剰余⾦の
配当（中間配当）を⾏うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 中間配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（2022 年 9 ⽉ 15 ⽇公表）

前期実績
（2022 年 3 ⽉期）

基準⽇ 2022 年 9 ⽉ 30 ⽇ 同左 2021 年 9 ⽉ 30 ⽇
１株当たり

配当⾦
10 円 00 銭 同左 0 円 00 銭

配当⾦総額 769 百万円 ― ―
効⼒発⽣⽇ 2022 年 11 ⽉ 18 ⽇ ― ―
配当原資 利益剰余⾦ ― ―

２． 理由

2022 年 9 ⽉ 15 ⽇付「配当予想の修正(増配)」でお知らせしましたとおり、株式会社プロシッ
プとの資本業務提携の解消に伴い計上した株式売却益については、当社事業の業績と関連のない
⼀過性の利益として既に確定していることを踏まえ、今般、中間配当として期末配当から切り離
して還元させていただきます。

以 上